
Fe.N.K.I.
Federazione Nippon Kempo Italia

PRESIDENTE

Maestro Ponta Thomas – 5° dan

MAESTRI

M° Dario Enrico Brusaferri – 6° dan
M° Giovanni Stefanuto – 6° dan
M° Mario Sina – 6° dan
M° Piero Giordano – 6° dan
M° Renato Pilotto – 6° dan
M° Mauro Canovi- 6° dan
M° Diego Borsani – 5° dan
M° Calandrino Giancarlo – 5° dan
M° Ponta Thomas – 5° dan
M° Polin Giovanni 5° dan
Sig.ra Quaglio Danila 5° dan

SEGRETERIA

Sig.ra Rosati Eleonora – 4° dan

DIRETTORE TECNICO

Maestro Diego Borsani – 5° dan

CAPO ARBITRI

Sig. Moretti Paolo – 3° dan

GIUDICE SPORTIVO

Sig. Sammanà Ivan– 3° dan

PRESIDENTE DI GIURIA

Sig. Gorla Claudio – 3° dan

ARBITRI

Maestro Stefanuto Giovanni
Maestro Sina Mario
Maestro Giordano Piero
Maestro Polin Giovanni
Maestro Canovi Mauro
Maestro Ponta Tomas
Sig. Della Corte Giuseppe
Sig.ra Castiglioni Serena
Sig. Fabbian Stefano
Sig. Moretti Paolo
Sig. Piazza Mauro
Sig. Raimondo Roberto
Sig. Zoino Leonardo
Sig Coccato Stefano
Sig.ra Rusconi Ilenia

CINTURE NERE

Sig.ra Quaglio Danila
Sig. Vaccaro Pasquale
Sig.ra Rosati Eleonora
Sig. Raimondo Antonello
Sig.ra Castiglioni Serena
Sig. Cattaneo Marco
Sig. Moretti Paolo
Sig. Gorla Claudio
Sig. Della Corte Giuseppe
Sig. Sammanà Ivan
Sig. Ianni Andrea
Sig. Lovallo Mattia
Sig. Fabbian Stefano
Sig. Negretti Fabrizio
Sig. Bilo Nicolas
Sig.ra Vernia Fabiola
Sig. Miglio Andrea
Sig. Raimondo Roberto
Sig. Piazza Mauro
Sig. Di Nola Claudio
Sig. Pistritto Michele
Sig. Biundo Moris
Sig.ra Carabelli Debora
Sig. Mei Luca
Sig.ra Nicosia Benedetta
Sig. Colombo Fabio
Sig. Guazzoni Giuseppe
Sig. Battaini Matteo
Sig. Spagnuolo Matteo
Sig. Romano Mirco
Sig. Roncaglia Samuele
Sig. Zoino Leonardo
Sig. Favaro Yari
Sig. Cardani Andrea
Sig. Cecchin Sergio
Sig.ra Scampini Irene
Sig. Cal Marco
Sig.ra Lavazza Carolina
Sig. Pensotti Giorgio
Sig. Pisoni Nicolo
Sig.ra Rusconi Ilenia
Sig. Coccato Stefano
Sig. Bazzoni Aldo
Sig. Fantoni Andrea
Sig. Lupo Federico
Sig. Marchese Denis

ISTRUTTORI

Sig.ra Quaglio Danila
Sig. Raimondo Antonello
Sig.ra Rosati Eleonora
Sig. Cattaneo Marco
Sig.ra Castiglioni Serena
Sig. Della Corte Giuseppe
Sig. Gorla Claudio
Sig. Moretti Paolo
Sig. Sammanà Ivan
Sig. Vaccaro Pasquale
Sig.ra Vernia Fabiola
Sig. Negretti Fabrizio
Sig. Di Nola Claudio
Sig. Lovallo Mattia
Sig. Miglio Andrea
Sig. Piazza Mauro
Sig. Raimondo Roberto
Sig. Fabbian Stefano
Sig. Biundo Moris
Sig. Roncaglia Samuele

CONSIGLIERI

M° Stefanuto Giovanni 6° dan
M° Canovi Mauro 6° dan
Sig. Della Corte Giuseppe 3° dan
Sig. Samana Ivan 3° dan
Sig. Lovallo Mattia 3° dan
Sig.ra Lavazza Carolina 1° dan
Sig. Pisoni Nicolo 1° dan


